

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna oken ve dvorní fasádě obj. Husitská 100-70 Praha-3	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Husitská 100/70, 130 00 Praha 3
Objednatel	MČ Praha 3, Havlíčkovy nám. 700/9	IČ	DIČ
Projektant	BOMAT spol. s r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Lenka Jandová	08.05.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště 0 % 0,00
2		Montáž	651 439,98	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava 0 % 0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy 0 % 0,00
4		Montáž	1 618 893,26	11		0,00	16	Provozní vlivy 0 % 0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní 0 % 0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 270 333,24	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	2 270 333,24
24	15 % 2 270 333,24 DPH	340 550,00
25	21 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 610 883,24

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00



trustav s.r.o.
DIČ: CZ25031716

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken ve dvorní fasádě obj. Husitská 100-70 Praha-3

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9

Zhotovitel:

Datum: 08.05.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
3	Svislé a kompletní konstrukce	651 439,98
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 050,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	212 040,14
99	Přesun hmot	341 521,68
PSV	Práce a dodávky PSV	79 828,16
713	Izolace tepelné	1 618 893,26
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 912,38
764	Konstrukce klempířské	8 837,16
766	Konstrukce truhlářské	17 232,64
767	Konstrukce zámečnické	1 443 437,52
783	Dokončovací práce - nátěry	15 220,00
784	Dokončovací práce - malby	41 584,76
787	Dokončovací práce - zasklívání	1 365,00
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 509,92
	<u>Celkem</u>	84 793,88
		2 270 333,24

ROZPOČET

Savba: Výměna oken ve dvorní fasádě obj. Husitská 100-70 Praha-3

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9

Zhotovitel:

Datum: 08.05.2013

P.Č.	TV	KCH	Kód položky	Pojis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

651 439,89

Práce a dodávky HSV

3

Svislé a vodorovné konstrukce

Zdivo piliřů z cihel dle 280 mm pevnosti P 15 na MC 10

0,5

Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vnitřní sanační štukové omítka pro vlnké a zasolené zdivo prováděná ručně

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

- zavrtání

2,5*2+2,2*2+1,4*2*10+2,25*10+1,23*4+2,4*8+1,3*12+2,3*12+1,3*16+2,25*16

1,8*5+3,2*10+1,2+1,83*2+2,8+3,9*2

Meziosočet

"verku"

2,2*2+2*2+1,1*20+1,94*20+0,94*4+1,95*4+0,94*16+1,94*16+1,65*3,2*2+0,94*12+1,94*12

2,8+3,8*2+1,2+1,83*2

Meziosočet

Součet

Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%

77+280

-(2,3*2+1,1*2,25*10+0,94*2,25*18+1,63*3,2*4+1,75*3,2+1,2*1,93)

Meziosočet

-40

Součet

Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně

220,34+40

Vnější sanační štukové omítka pro vlnké a zasolené zdivo prováděná ručně

Zakrytí podlahových ploch fólií volně položenou

" srovnatelná položka - zakrytí vodorovných ploch - pro opravu stáv. zábradlí a mlíží"

" do ceny zahrnout veškeré náklady související s ochranou ploch před poškozením"

" odhad"

9	K	011	628991011	80	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	146,680	28,00	4 106,48
					" srovnávací poloha - zakrytí svislých ploch - pro opravu stáv. zábradlí a mříží"				
					" do cesty zahrnout veškeré náklady související s ochranou ploch před poškozením"				
					" odhad"		50,000		
				50			96,680		
					" okna"		146,680		
				96,66			11,806	98,00	1 156,96
					Soudat		11,806		341 521,69
					Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	345,000	35,00	12 075,00
					6*20*13*15		345,000		
					Připílek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použít	m2	12 075,000	1,30	15 697,50
					Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	345,000	22,00	7 590,00
					Montáž zachytivé sítě třídy A	m2	31,500	55,00	1 732,50
					21*1,5		31,500		
					Připílek k zachytivé síti třídy A za první a ZKD den použít	m2	1 102,500	2,00	2 205,00
					Demontáž zachytivé sítě typu A	m2	31,500	35,00	1 102,50
					Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	345,000	9,00	3 105,00
					Připílek k ochranné síti za první a ZKD den použít	m2	12 075,000	0,50	6 037,50
					Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	345,000	6,00	2 070,00
					Montáž zachytivé stříšky š přes 2,5 m	m	3,500	98,00	343,00
					Připílek k zachytivé stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použít	m	105,000	3,60	378,00
					Demontáž zachytivé stříšky š přes 2,5 m	m	105,000	65,00	227,50
					Vydání budov bytové a občanské výstavby pň výšce podlaží do 4 m	m2	250,000	65,00	16 250,00
					" vyčištění kompletního půdního prostoru "		250,000		8
					250		80,966	105,00	8 500,38
					Vypouštění dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	30,860		
					1,4*2,7*10		5,980		
					1,3*2,3*2		17,940		
					1,3*2,3*6		23,920		
					1,3*2,3*8		78,640		
					Meziroúčat				
					" balkonové dveře"				
					1,2*1,93		2,316		
					Soudat		80,966	95,00	3 258,50
					Vypouštění dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	34,300		
9	K	011	628991011	80	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	146,680	28,00	4 106,48

26	K	013	968062456	2,5*2,2 "balconové dveře" 1,9*3,2*5 Součet Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 3,2*1,75*5 1,2*1,93 Součet Oluštění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn s vykřábáním spar v rozsahu do 100 % Oluštění vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 50 % 77*280 -(2,3*2,2*1,1*2,25*10+0,94*2,25*18+1,63*3,2*4+1,75*3,2*1,2*1,93) Mezisoučet -40 Součet 220,340	m2	5,500 28,800 34,300 30,316 28,000 2,316 30,316 50,000 220,340 357,000 -96,660 260,340 -40,000 220,340	105,00	3 183,18
27	K	013	978013191	Oluštění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn s vykřábáním spar v rozsahu do 100 %	m2	50,000	42,00	2 100,00
28	K	013	978015361	Oluštění vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 50 % 77*280 -(2,3*2,2*1,1*2,25*10+0,94*2,25*18+1,63*3,2*4+1,75*3,2*1,2*1,93) Mezisoučet -40 Součet 220,340	m2	220,340 357,000 -96,660 260,340 -40,000 220,340	18,00	3 986,12
29	K	013	978015391	Oluštění vnějších omítek MV nebo MVC s vykřábáním spar průčelí v rozsahu do 100 %	m2	40,000	35,00	1 400,00
30	K	013	978015399	Oprava ostatních zámečnických prvků - (prvky VZT, odkouření...)	soub	1,000	11 500,00	11 500,00
31	K	013	978015401	Ostatní blíže nespecifikované práce HSV a PSV - odhad 10%	soub	1,000	192 000,00	192 000,00
32	K	013	978059594	Závěrečný úklid staveniště 1	soub	1,000	7 800,00	7 800,00
33	K	013	978059595	Fotopasport. stáv. konstrukci 1	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
34	K	013	978059596	PD skutečného provedení stavby 1	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
35	D	99		Přesun hmot Vnitřní přeprava materiálu a vybavení hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	25,195	1 050,00	79 828,16 26 454,75
36	K	013	997013215	Odvoz sutí na skládku a vybavení hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,195	230,00	5 794,85
37	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybavení hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	35,670	12,00	4 282,76
38	K	013	997013531	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (ekvádlové)	t	25,195	1 200,00	30 234,00
39	K	014	998281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m Práce a dodávky PSV Izolace tepelné 713	t	15,980	820,00	13 111,80
40	K	713	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek "špatle+radpráží" (2,5*2,2*2*1,4*10+2,25*20*1,25*2*1,95*4+1,25*3*1,95*6)*0,2	m2	1* 340	72,00	3 912,38 1 319,76
41	M	MAT	283764371	deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 20 mm	m2	11 330	136,00	2 542,78
42	K	713	998713103	Přesun hmot tonážní lonažní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 721	t	1 086	755,00	49,83
43	K	721	721173317	Potrubi kanalizační plastové deskové systém KG DN 160	m	1 000	401,00	6 015,00
44	M	MAT	288537091	redukce laťková D 100/160 mm	kus	1 000	95,00	95,00
45	M	MAT	288540381	koleno 45° D 110mm	kus	1 000	147,00	294,00

46	K	721	721242115	Lapač sítěšních splavenin z PP se západovou klápkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	
47	K	721	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	†	0,055	421,00	23,16	
48	K	764	764351954	Konstrukce klempířské Oprava žlab Pz oboustranný segment rš 330 mm do 45°	m	5,000	178,00	17 232,84	
49	K	764	764355800	Demontáž žlab nástěnný obýl rš 500 mm do 30°	m	15,000	29,00	890,00	
				" srovnaná položka - půdní žlab"				435,00	
50	K	764	764410231	15 Oplechování parapetů Pz rš 180 mm včetně rohů	m	15,000			
51	K	764	764410241	1,77+1,785+2,935+2,93+2,94+2,92+2,92+2,93+2,927	m	39,489	280,00	11 056,82	
52	K	764	764410850	Oplechování parapetů Pz rš 205 mm včetně rohů	m	3,430	240,00	823,20	
				2,265+1,165	m	3,430			
				Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	42,919	19,00	815,46	
				2,285+1,165+1,77+1,785+2,935+2,93+2,94+2,932	m	31,217			
				2,925+2,92+2,93+2,927	m	11,702			
53	K	764	764421240	Součet Oplechování říms Pz rš 235 mm	m	42,919	198,00	2 658,15	
54	K	764	764421850	3,43+1,935+1,97+3,05+3,04 Demontáž oplechování říms rš do 330 mm	m	13,425	17,00	228,23	
55	K	764	764454802	3,43+1,935+1,97+3,05+3,04 Oprava Pz odpad trubky kruhové průměr 120 mm	m	13,425	120,00	240,00	
56	K	764	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	†	2,000	1 020,00	85,68	
57	K	766	766621112	Konstrukce truhlářské Montáž oken dvojitých otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m a rámem do zdíva	m2	0,084	386,00	1 443 437,52	
				1,4*2,2*10		84,140		32 730,46	
				1,3*2,3*2		30,800			
				1,3*2,3*6		5,980			
				1,3*2,3*8		17,940			
				Mezistoučet		23,920			
				2,5*2,2		78,840			
				Součet		141,140			
58	M	MAT	811305821	Oken dřevěná dvojitá dovnitř otevíravé 6+1 křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 2295x2197mm, vnitřní 2512x2185 mm, vč. kování	kus	1,000	64 257,00	64 257,00	
59	M	MAT	811305822	a parapetu- ozn. O-01 Oken dřevěná dvojitá dovnitř otevíravé 4+1 křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1105x2255mm, vnitřní 1393x2242 mm, vč. kování	kus	1,000	45 697,00	45 697,00	
60	M	MAT	811305823	a parapetu- ozn. O-02a Oken dřevěná dvojitá dovnitř otevíravé 4+1 křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1104x2255mm, vnitřní 1395x2242 mm, vč. kování	kus	1,000	42 597,00	42 597,00	
61	M	MAT	811305824	a parapetu- ozn. O-02b Oken dřevěná dvojitá dovnitř otevíravé 4+1 křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1106x2255mm, vnitřní 1393x2242 mm, vč. kování	kus	1,000	42 887,00	42 887,00	
62	M	MAT	811305825	a parapetu- ozn. O-02c Oken dřevěná dvojitá dovnitř otevíravé 4+1 křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1107x2255mm, vnitřní 1391x2242 mm, vč. kování	kus	1,000	42 871,00	42 871,00	

63	M	MAT	611305828	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1108x2255mm, vnitřní 1380x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-02a	kus	1,000	43 587,00	43 587,00
64	M	MAT	611305827	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1103x2255mm, vnitřní 1380x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-02f	kus	1,000	41 256,00	41 256,00
65	M	MAT	611305828	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1108x2255mm, vnitřní 1380x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-02g	kus	1,000	43 587,00	43 587,00
66	M	MAT	611305829	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1112x2255mm, vnitřní 1382x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-02h	kus	1,000	42 612,00	42 612,00
67	M	MAT	611305830	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1108x2255mm, vnitřní 1380x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-02i	kus	1,000	41 569,00	41 569,00
68	M	MAT	611305831	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 1110x2255mm, vnitřní 1389x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-02j	kus	1,000	42 563,00	42 563,00
69	M	MAT	611305832	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 938x2255mm, vnitřní 1224x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-03	kus	2,000	41 236,00	82 472,00
70	M	MAT	611305833	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 940x2255mm, vnitřní 1226x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-04a	kus	2,000	41 572,00	83 144,00
71	M	MAT	611305834	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 938x2255mm, vnitřní 1225x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-04b	kus	2,000	41 258,00	82 516,00
72	M	MAT	611305835	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 938x2255mm, vnitřní 1227x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-04c	kus	2,000	41 764,00	83 528,00
73	M	MAT	611305836	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 940x2255mm, vnitřní 1228x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-05a	kus	2,000	41 685,00	83 330,00
74	M	MAT	611305837	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 935x2255mm, vnitřní 1225x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-05b	kus	2,000	41 687,00	83 374,00
75	M	MAT	611305838	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 938x2255mm, vnitřní 1227x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-05c	kus	2,000	40 782,00	81 564,00
76	M	MAT	611305839	Okno dřevěné dvojité dovnitř ovlívané 4- křídlové, vnitřní sklo jednoduché, vnější- dvojsklo, bezp. fólie, vnější rozměr 942x2255mm, vnitřní 1230x2242 mm, vč. kování a parapetu-ozn. O-05d	kus	2,000	42 569,00	85 138,00
77	K	766	766641142	Montáž balkonových dveří zvojených 1křídlových s díly a nadsvětlíkem včetně rámu do zděve	kus	5,000	1 254,00	6 270,00
78	M	MAT	611101641	dveře balkonové trojkřídle (1x ovlívané+ 2x pevné) s pevným nadsvětlíkem, izol.	kus	1,000	39 578,00	39 578,00
79	M	MAT	611101642	dveře balkonové trojkřídle (1x ovlívané+ 2x pevné) s pevným nadsvětlíkem, izol.	kus	1,000	40 257,00	40 257,00
80	M	MAT	611101643	dveře balkonové trojkřídle (1x ovlívané+ 2x pevné) s pevným nadsvětlíkem, izol.	kus	1,000	40 689,00	40 689,00
81	M	MAT	611101644	dveře balkonové trojkřídle (1x ovlívané+ 2x pevné) s pevným nadsvětlíkem, izol.	kus	1,000	34 589,00	34 589,00
82	M	MAT	611101645	dveře balkonové trojkřídle (1x ovlívané+ 2x pevné) s pevným nadsvětlíkem, izol.	kus	1,000	41 568,00	41 568,00

83 K 786 786641161
84 M MAT 611118521
85 K 786 786691911

Montáž balkonových dveří zdvojených 2křídlových bez nadavětlíku včetně rámu do zdiva

dveře balkonové dvoukřídlové, izol. dvojsklo vz. kování 1167x1930 mm - ozn. DO-02
Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídél oken pl do 1,5 m²
"vývěšení, stěnových"

10*8*10*8*8*6*8*8

"zavěšení nových"

210

Součet

Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídél dveří pl přes 2 m²
Přesun hmoti procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m
Konstrukce zámečnické

Oprava vrat - výměna zkorodovaných částí, výměna kování

Vývěšení nebo zavěšení kovových křídél vrat do 4 m²

Dokončovací práce - natěry

Natěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 3x antikorozní, 1x základní

116,15

Natěry syntetické kempřských kci barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email

41,259*0,19+3,43*0,205+13,425*0,235

Malby směsí PRIMALEX tekutá disperzní tónované oleruvzborné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,

30

Dokončovací práce - zasklívání

Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m² skla plochého

"repase vrat"

2,16

Zasklívání oken a dveří pevných s pod(zá)hrušením sklem válcovaným drát vložka tl do 8mm

"repase vrat"

0,6*0,9*4

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

Očtyřlání ocelových konstrukcí

"repase vrat"

(3,87*2,8*2-0,6*0,9*4)*2

Mezisloučet

"mříže"

2,1*1,85*2

1,08*1,95*2

1,08*1,95*2

2,7*0,05*2

0,932*1,845*2

0,935*1,85*2

86 K 786 786691915

87 K 786 998766203

D 787

88 K 787 787658819

89 K 787 787691832

D 783

90 K 783 783221127

91 K 783 783522221

D 784

92 K 784 784453661

D 787

93 K 787 787600801

94 K 787 787613226

D 789

95 K 789 789222120

1 100,00

1 100,00

1 100,00

28 546,00

8,50

3 990,00

210,000

210,000

420,000

14,000

1,10

15 705,06

15 220,00

15 000,00

220,00

41 584,76

38 481,00

2 093,78

11,697

11,697

1 385,00

1 385,00

2 509,92

133,92

2,160

2,160

1 100,00

2 376,00

2,160

2,160

116,158

38,024

38,024

39,024

7,770

4,212

4,212

0,270

3,439

3,460

84 793,88

48 785,52

1.105*1.65*2
2.70*322*10

Meziosočet

Součet

Zalomení (v rozsahu 10%) a přebroušení ocelových konstrukcí

116,156

Celkem

96 K 789 789222130

4,089

49,660

77,132

116,156

116,156

116,156

m2

310,00

38 008,36

2 270 333,24

7